
 

 

 

Dział Gospodarki Leśnej: 

 

Starszy specjalista SL ds. 

użytkowania lasu 

 
Waldemar Komorowski 

Marketing, użytkowanie lasu +48 62 7419347*334 
tel. kom. 602 594 180 

pok. 11 
waldemar.komorowski@poznan.lasy.gov.pl  

Starszy Specjalista SL ds. ochrony 

lasu i przyrody 

 
Rafał Działoszyński 

Ochrona przyrody, łowiectwo, 

ochrona lasu, administrator SILP, 

administrator strony 

internetowej, redaktor BIP. 

+48 62 7419347*333 
tel. kom. 602 594 065 

pok.13 
rafal.dzialoszynski@poznan.lasy.gov.pl  

Specjalista SL ds. zagospodarowania 

lasu 

 
Martyna Frontczak 

Hodowla lasu, selekcja          i 

nasiennictwo, edukacja, redakcja 

strony internetowej i profilu 

społecznościowego. 

+48 62  7419347*331 
tel. kom. 692 172 907 

pok.13 
martyna.frontczak@poznan.lasy.gov.pl  

Starszy Specjalista SL ds. zasobów  

leśnych 

 
Krzysztof Kuczkowski 

Stan posiadania, LMN, 
Administrator SILP. 

+48 62 7419347*332 
tel. kom. 608 069 960 

pok.13 
krzysztof.kuczkowski@poznan.lasy.gov.pl  

Specjalista SL ds. zasobów leśnych 

 

Małgorzata Bilska  

Gospodarka towarowa, kartoteka 

drewna, fakturowanie,  

+48 62 741347*335 
pok. 10 

malgorzata.bilska@poznan.lasy.gov.pl  

Specjalista SL ds. użytkowania lasu 
i ppoż 

Łukasz Klonowski 

Użytkowanie lasu,      ochrona 

ppoż. 

+48 62 741347*336 
tel. kom. 606 857 970 

pok.10 
lukasz.klonowski@poznan.lasy.gov.pl  

 

Dział Finansowo-Księgowy: 

 

Specjalista ds. rachunkowości 

 
Joanna Nogaj 
 

Odpowiada za okumentację 

księgową, sprawozdania 

finansowe, KZP. 

+48 62 7419347*612 
pok.3 

joanna.nogaj@poznan.lasy.gov.pl  

Specjalista ds. rachunkowości 

 

Kinga Szkudlarska 

Odpowiada za okumentację 

księgową, sprawozdania 

finansowe, KZP. 

+48 62 7419347*612 
pok.3 

kinga.szkudlarska@poznan.lasy.gov.pl  

Specjalista ds. płac 

 
Paulina Szymczak 

Wynagrodzenia, ZUS 

rozliczenia finansowe i 

podatkowe. Ewidencja 

księgowa, rozliczenia finansowe. 

+48 62 7419347*613 
pok.1 

paulina.szymczak@poznan.lasy.gov.pl 
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Księgowa 

 
Marta Kozdęba 

Wynagrodzenia, ZUS 

rozliczenia finansowe i 

podatkowe. Ewidencja 

księgowa, rozliczenia finansowe, 

windykacja należności, 

+48 62 7419347*614 
pok.1 

marta.kozdeba@poznan.lasy.gov.pl 

 

 

 

Dział Administracyjno-Gospodarczy: 

 

Referent ds. administracji 

 
Przemysław Przespolewski 
 

Gospodarka budowlana                i 

remontowa. 

+48 62 7419347*672 
tel. kom. 661 855 051 

pok. 2 
Przemysław.Przespolewski@poznan.lasy.gov.pl 

 

Specjalista ds. administracji 

 
Marek Serbakowski 

Gospodarka magazynowa, 

gospodarka mieszkaniowa, 

transport, archiwum.  

+48 62 7419347*673 
tel. kom. 606 723 509 

pok. 2 
marek.serbakowski@poznan.lasy.gov.pl 

Sekretarka 

 

Małgorzata Wasiak 

Sekretariat, gospodarka rolna. +48 62 7419347*100 
nadlesnictwo.taczanow@poznan.lasy.gov.pl 

 

 

Stanowisko ds. kadrowych: 

 

Specjalista ds. Pracowniczych 

 

 
Beata Radojewska 
 

Sprawy pracownicze, 

organizacyjne,  socjalne,  BIP, 

SWIP. 

 

+48 62 7419347*131 
pok. 12 

beata.radojewska@poznan.lasy.gov.pl  

 

 

Stanowisko Leśniczy ds. LN i bhp: 

 

Leśniczy ds. Lasów Nadzorowanych  

i bhp 

 
Witold Szymczak 
 

Sprawy bhp, lasy nadzorowane, 

zagospodarowanie turystyczne. 
+48 62 7419347*691 
tel. kom. 600 051 927 

pok. 10 
witold.szymczak@poznan.lasy.gov.pl  
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